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Junioren Scratch 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 52 Sten Verzijl Junior  22080 

2 47 Steyn Lamberink Junior  22073 

3 48 Enzo Leijnse Junior  22068 

4 43 Rick Hezeman Junior  22019 

5 50 Daan Schaasberg Junior  22146 

6 42 Philip Heijnen Junior  21001 

7 41 Teun Galen Junior  21043 

8 40 Roy Duijvesteijn Junior  22050 

9 45 Joris Kroon Junior  22081 

10 51 Ard Stuiver Junior  22024 

11 39 Jesper Dijksman Junior  22067 

12 38 Jayson de Bruin Junior  21034 

13 49 Jesper Oost Junior  21029 

14 36 Jarik Bos Junior  21286 

 

 

  

Elite mannen Scratch 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 7 Jorrit Walgien Elite man 1441 

2 10 Broer Elite man 5032 

3 3 Jesse Lagendijk Elite man 11605 

4 2 Luuk Jansen Elite man 1189 

5 9 Barry Porsius Elite man 10789 

6 1 Gerard van Haaften Elite man 11383 

7 6 Maurice Steenbeek Elite man 10583 
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Vrouwen Scratch 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 11 Judith Bloem Elite vrouw 41176 

2 32 Eickhof Junior vrouw 62008 

3 15 Michelle de Graaf Elite vrouw 45103 

4 16 Kirstie van Haaften Elite vrouw 60021 

5 17 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 

6 19 Melissa van Neck Elite vrouw 41199 

7 25 Eva Bijwaard Junior vrouw 61017 

8 18 Bianca Lust Elite vrouw 45080 

9 27 Maike van der Duin Junior vrouw 62015 

10 22 Alina Lange Elite vrouw 605454 

11 12 Maaike Brandwagt Elite vrouw 45070 

12 30 Marise Lagendijk Junior vrouw 61002 

13 28 Tamara de Graaf Junior vrouw 61060 

14 21 Tessa Dijksman Elite vrouw 45003 

15 20 Nienke Wasmus Elite vrouw 60026 

16 29 Sanne de Jonge Junior vrouw 62019 

 

 

 

Afvalkoers Nieuwelingen & Nieuwelingen meisjes 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 68 Wouter van de Weerdhof Nieuwelingen 23054 

2 65 Mark de Groot Nieuwelingen 23003 

3 67 Elian  Lagendijk Nieuwelingen 23023 

4 70 Noel Luijten Nieuwelingen 23097 

5 69 Timo de Zeeuw Nieuwelingen 23096 

6 63 Leon  Ellermann Nieuwelingen 23243 

7 71 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 

8 66 Jelle Bouwe  Hofstee Nieuwelingen 25087 

9 61 Lonneke  Geraerts Nieuweling meisje 63045 

10 60 Tanja van der Drift Nieuweling meisje 63040 
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Temporace Junioren 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 

1 38 Jayson de Bruin Junior  21034 6 10   

2 48 Enzo Leijnse Junior  22068 5 2   

3 52 Sten Verzijl Junior  22080 4 1   

4 42 Philip Heijnen Junior  21001 4 9   

5 47 Steyn Lamberink Junior  22073 2 8   

6 40 Roy Duijvesteijn Junior  22050 0 3   

7 45 Joris Kroon Junior  22081 0 4   

8 43 Rick Hezeman Junior  22019 0 5   

9 50 Daan Schaasberg Junior  22146 0 6   

10 39 Jesper Dijksman Junior  22067 0 7   

11 41 Teun Galen Junior  21043 0 11   

12 36 Jarik Bos Junior  21286 0 12   

13 51 Ard Stuiver Junior  22024 -20 13 -20 

14 49 Jesper Oost Junior  21029 -40 14 -40 

 

 

Afvalkoers Elite mannen 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 7 Jorrit Walgien Elite man 1441 

2 10 Broer Elite man 5032 

3 2 Luuk Jansen Elite man 1189 

4 9 Barry Porsius Elite man 10789 

5 3 Jesse Lagendijk Elite man 11605 

6 1 Gerard van Haaften Elite man 11383 

7 6 Maurice Steenbeek Elite man 10583 
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Temporace vrouwen 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 

1 19 Melissa van Neck Elite vrouw 41199 7 10   

2 18 Bianca Lust Elite vrouw 45080 2 5   

3 16 Kirstie van Haaften Elite vrouw 60021 2 7   

4 17 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 2 11   

5 11 Judith Bloem Elite vrouw 41176 1 1   

6 15 Michelle de Graaf Elite vrouw 45103 1 6   

7 22 Alina Lange Elite vrouw 605454 0 2   

8 32 Eickhof Junior vrouw 62008 0 3   

9 12 Maaike Brandwagt Elite vrouw 45070 0 4   

10 21 Tessa Dijksman Elite vrouw 45003 0 8   

11 25 Eva Bijwaard Junior vrouw 61017 0 9   

12 28 Tamara de Graaf Junior vrouw 61060 0 12   

13 29 Sanne de Jonge Junior vrouw 62019 0 13   

14 30 Marise Lagendijk Junior vrouw 61002 0 14   

15 20 Nienke Wasmus Elite vrouw 60026 0 15   

16 27 Maike van der Duin Junior vrouw 62015 0 Dns   

 

 

 

Puntenkoers Nieuwelingen & Nieuwelingen meisjes 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 

1 67 Elian  Lagendijk Nieuwelingen 23023 16 1   

2 68 Wouter van de Weerdhof Nieuwelingen 23054 15 4   

3 63 Leon  Ellermann Nieuwelingen 23243 9 2   

4 65 Mark de Groot Nieuwelingen 23003 9 3   

5 69 Timo de Zeeuw Nieuwelingen 23096 5 8   

6 70 Noel Luijten Nieuwelingen 23097 1 6   

7 66 Jelle Bouwe  Hofstee Nieuwelingen 25087 0 5   

8 61 Lonneke  Geraerts Nieuweling meisje 63045 0 7   

9 71 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 -20 9 -20 

10 60 Tanja van der Drift Nieuweling meisje 63040 -40 10 -40 
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Puntenkoers Junioren 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 

1 48 Enzo Leijnse Junior  22068 15 2   

2 38 Jayson de Bruin Junior  21034 13 11   

3 45 Joris Kroon Junior  22081 10 1   

4 42 Philip Heijnen Junior  21001 10 4   

5 43 Rick Hezeman Junior  22019 6 3   

6 47 Steyn Lamberink Junior  22073 5 5   

7 52 Sten Verzijl Junior  22080 2 6   

8 40 Roy Duijvesteijn Junior  22050 2 8   

9 41 Teun Galen Junior  21043 2 10   

10 50 Daan Schaasberg Junior  22146 0 7   

11 51 Ard Stuiver Junior  22024 0 9   

12 49 Jesper Oost Junior  21029 0 12   

13 36 Jarik Bos Junior  21286 -20 13 -20 

14 39 Jesper Dijksman Junior  22067 -20 14 -20 

 

 

 

Puntenkoers Elite mannen 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 

1 7 Jorrit Walgien Elite man 1441 28 1   

2 2 Luuk Jansen Elite man 1189 17 2   

3 3 Jesse Lagendijk Elite man 11605 10 3   

4 10 Broer Elite man 5032 7 5   

5 1 Gerard van Haaften Elite man 11383 4 4   

6 6 Maurice Steenbeek Elite man 10583 0 6   

7 9 Barry Porsius Elite man 10789 0 7   
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Afvalkoers Vrouwen 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 15 Michelle de Graaf Elite vrouw 45103 

2 16 Kirstie van Haaften Elite vrouw 60021 

3 11 Judith Bloem Elite vrouw 41176 

4 21 Tessa Dijksman Elite vrouw 45003 

5 18 Bianca Lust Elite vrouw 45080 

6 22 Alina Lange Elite vrouw 605454 

7 19 Melissa van Neck Elite vrouw 41199 

8 12 Maaike Brandwagt Elite vrouw 45070 

9 30 Marise Lagendijk Junior vrouw 61002 

10 32 Eickhof Junior vrouw 62008 

11 27 Maike van der Duin Junior vrouw 62015 

12 17 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 

13 29 Sanne de Jonge Junior vrouw 62019 

14 20 Nienke Wasmus Elite vrouw 60026 

15 25 Eva Bijwaard Junior vrouw 61017 

16 28 Tamara de Graaf Junior vrouw 61060 

 

 

Scratch Nieuwelingen & Nieuwelingen meisjes 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 65 Mark de Groot Nieuwelingen 23003 

2 68 Wouter van de Weerdhof Nieuwelingen 23054 

3 67 Elian  Lagendijk Nieuwelingen 23023 

4 66 Jelle Bouwe  Hofstee Nieuwelingen 25087 

5 70 Noel Luijten Nieuwelingen 23097 

6 63 Leon  Ellermann Nieuwelingen 23243 

7 61 Lonneke  Geraerts Nieuweling meisje 63045 

8 71 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 

9 69 Timo de Zeeuw Nieuwelingen 23096 

10 60 Tanja van der Drift Nieuweling meisje 63040 
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Afvalkoers Junioren 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie 

1 42 Philip Heijnen Junior  21001 

2 52 Sten Verzijl Junior  22080 

3 38 Jayson de Bruin Junior  21034 

4 47 Steyn Lamberink Junior  22073 

5 40 Roy Duijvesteijn Junior  22050 

6 45 Joris Kroon Junior  22081 

7 36 Jarik Bos Junior  21286 

8 43 Rick Hezeman Junior  22019 

9 48 Enzo Leijnse Junior  22068 

10 50 Daan Schaasberg Junior  22146 

11 49 Jesper Oost Junior  21029 

12 41 Teun Galen Junior  21043 

13 39 Jesper Dijksman Junior  22067 

14 51 Ard Stuiver Junior  22024 

 

 

Temporace Elite mannen 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 

1 2 Luuk Jansen Elite man 1189 15 2 

2 7 Jorrit Walgien Elite man 1441 1 1 

3 10 Broer Elite man 5032 0 3 

4 1 Gerard van Haaften Elite man 11383 0 4 

5 9 Barry Porsius Elite man 10789 0 5 

6 3 Jesse Lagendijk Elite man 11605 0 6 

7 6 Maurice Steenbeek Elite man 10583 0 7 
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Puntenkoers Vrouwen 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 

1 17 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 11 1   

2 18 Bianca Lust Elite vrouw 45080 10 3   

3 15 Michelle de Graaf Elite vrouw 45103 10 12   

4 27 Maike van der Duin Junior vrouw 62015 6 2   

5 22 Alina Lange Elite vrouw 605454 6 13   

6 16 Kirstie van Haaften Elite vrouw 60021 5 4   

7 11 Judith Bloem Elite vrouw 41176 3 7   

8 19 Melissa van Neck Elite vrouw 41199 2 8   

9 12 Maaike Brandwagt Elite vrouw 45070 1 10   

10 32 Eickhof Junior vrouw 62008 0 5   

11 21 Tessa Dijksman Elite vrouw 45003 0 6   

12 30 Marise Lagendijk Junior vrouw 61002 0 9   

13 20 Nienke Wasmus Elite vrouw 60026 0 11   

 

 

Temporace Nieuwelingen & Nieuwelingen meisjes 

Uitslag Nr. Naam Categorie Licentie Punten Finish 20+/20- 

1 68 Wouter van de Weerdhof Nieuwelingen 23054 4 5   

2 70 Noel Luijten Nieuwelingen 23097 4 7   

3 65 Mark de Groot Nieuwelingen 23003 3 1   

4 63 Leon  Ellermann Nieuwelingen 23243 0 2   

5 66 Jelle Bouwe  Hofstee Nieuwelingen 25087 0 3   

6 67 Elian  Lagendijk Nieuwelingen 23023 0 4   

7 69 Timo de Zeeuw Nieuwelingen 23096 0 8   

8 61 Lonneke  Geraerts Nieuweling meisje 63045 -20 9 -20 

9 60 Tanja van der Drift Nieuweling meisje 63040 -40 6 -40 

10 71 Joran Mulder Nieuwelingen 23136 0 Dns   

 



 
 

 
 

Uitslagen Limiet wedstrijden 

26 november 2017 

Verreden in Apeldoorn 

 

 

  Nr. Naam Categorie Lic. Nr. Tijd Afstand 

1 80 Tamara de Graaf Junior vrouw 61060 00:39,850 500 meter 

2 81 Sanne  de Jonge Nieuweling meisje 64106 02:46,110 2 km 

3 82 Eva   Bijwaard Junior vrouw 61017 02:42,610 2 km 

4 83 Michelle de Graaf Elite vrouw 45103 03:50,660 3 km 

5 84 Enzo  Leijnse Junior 22068 03:35,320 3 km 

6 85 Sten  Verzijl Junior 22080 03:43,410 3 km 

7 86 Beer   Kwak Junior 21067 03:41,720 3 km 

8 87 Philip  Heijnen Junior 21001 03:39,980 3 km 

9 88 Tessa  Dijksman Belofte vrouw 45003 03:56,450 3 km 

10 89 Bianca Lust Belofte vrouw 45080 03:52,700 3 km 

11 90 Yvonne de Jong Elite vrouw 50076 03:54,540 3 km 

12 80 Tamara de Graaf Junior vrouw 61060 02:47,380 2 km 
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Serie 1 Dernywedstrijden 12 ronden 

 

Wedstrijd 1 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 1 Elmar  Abma Jeugd 24023 

2 6 Maxime  Duba Jeugd 24240 

3 3 Stijn  Berentsen Jeugd 24622 

4 5 Marijn  Dingemans Jeugd 24094 

5 2 Imme  Arink Jeugd 64139 

 

Wedstrijd 2 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 8 Stijn  Hezeman Jeugd 24118 

2 12 Stef  Koning Jeugd 24640 

3 7 Ryan  Gal Jeugd 24423 

4 11 Yilla  Threels Jeugd 64099 

5 10 Sil  Keur Jeugd 24130 

6 9 Indy  Kappert Jeugd 64172 

 

Wedstrijd 3 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 13 Justus  Willemsen Jeugd 24165  

2 16 Raphaël  Mouton Jeugd 24279 

3 17 Martijn  Mulder Jeugd 24593 

4 18 Maurits  Neele Jeugd 24047 

5 14 Sal  Meijers Jeugd 24044 

6 15 Lance  Meijers Jeugd 24043 

 

Wedstrijd 4 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 19 Stan  Smit Jeugd 24058 

2 21 Babette van der Wolf Jeugd 64075 

3 20 Niels  Tenniglo Jeugd 24513 

4 22 Imke van der Zwart Jeugd 64022 

5 23 Duco van der Zwart Jeugd 24083 
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Serie 2 Dernywedstrijden 14 ronden 

 

Wedstrijd 5 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 1 Elmar  Abma Jeugd 24023 

2 7 Ryan  Gal Jeugd 24423 

3 3 Stijn  Berentsen Jeugd 24622 

4 5 Marijn  Dingemans Jeugd 24094 

5 11 Yilla  Threels Jeugd 64099 

6 9 Indy  Kappert Jeugd 64172 

 

Wedstrijd 6 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 13 Justus  Willemsen Jeugd 24165  

2 19 Stan  Smit Jeugd 24058 

3 21 Babette van der Wolf Jeugd 64075 

4 17 Martijn  Mulder Jeugd 24593 

5 15 Lance  Meijers Jeugd 24043 

6 23 Duco van der Zwart Jeugd 24083 

 

Wedstrijd 7 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 8 Stijn  Hezeman Jeugd 24118 

2 12 Stef  Koning Jeugd 24640 

3 6 Maxime  Duba Jeugd 24240 

4 10 Sil  Keur Jeugd 24130 

5 2 Imme  Arink Jeugd 64139 

 

Wedstrijd 8 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 16 Raphaël  Mouton Jeugd 24279 

2 14 Sal  Meijers Jeugd 24044 

3 18 Maurits  Neele Jeugd 24047 

4 20 Niels  Tenniglo Jeugd 24513 

5 22 Imke van der Zwart Jeugd 64022 
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Serie 3 Dernywedstrijden 16 ronden 

 

Wedstrijd 9 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 13 Justus  Willemsen Jeugd 24165 

2 16 Raphaël  Mouton Jeugd 24279 

3 1 Elmar  Abma Jeugd 24023 

4 7 Ryan  Gal Jeugd 24423 

5 10 Sil  Keur Jeugd 24130 

 

Wedstrijd 10 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 8 Stijn  Hezeman Jeugd 24118 

2 19 Stan  Smit Jeugd 24058 

3 5 Marijn  Dingemans Jeugd 24094 

4 11 Yilla  Threels Jeugd 64099 

5 2 Imme  Arink Jeugd 64139 

6 22 Imke van der Zwart Jeugd 64022 

 

Wedstrijd 11 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 6 Maxime  Duba Jeugd 24240 

2 17 Martijn  Mulder Jeugd 24593 

3 14 Sal  Meijers Jeugd 24044 

4 3 Stijn  Berentsen Jeugd 24622 

5 20 Niels  Tenniglo Jeugd 24513 

6 23 Duco van der Zwart Jeugd 24083 

 

Wedstrijd 12 

Uitslag Nr. Naam Categorie Lic.nr. 

1 12 Stef  Koning Jeugd 24640 

2 21 Babette van der Wolf Jeugd 64075 

3 18 Maurits  Neele Jeugd 24047 

4 9 Indy  Kappert Jeugd 64172 

5 15 Lance  Meijers Jeugd 24043 

 

 

 

 


